
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ 
ХАКАСИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫУ ICTERIC ПАЗА ХАЛЫХ САРИНАY АРАЧЫЛАХАУ 
МИНИСТЕРСТВОЗЫ

Государственное автономное учреждение Республики Хакасия 
«Объединение «Абаканский пансионат ветеранов»

ПРИКАЗ

«//» £?/ 2022 г.
г. Абакан

№

О назначении ответственных лиц по 

профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в учреждении

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 

273 «О противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений и необходимости принятия 

действенных мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в 

учреждении.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных лиц за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений:

В ГАУ РХ «Абаканский пансионат ветеранов» заместителя директора по общим 

вопросам Базуеву О.Н.

В структурных подразделениях:

Саяногорское геронтологическое отделение заведующую Векшину Н.А.

Территориальный центр социального обслуживания населения коменданта Гурскую

Л.В.



2. Ответственным лицам предоставлять информацию о работе по 

предупреждению коррупции и мерах по совершен ованию этой работы 2 раза в год.

3. Контроль за исполнение данного прика/а оставляю за собой.

Директор В.И, Злаказов

« Л £2/  2022 г. /О.Н. Базуева/

« 7/ » О\ 2022 г.  /Н.А. Векшина/

«'И » O'f 2022 г. wA777 /Л.В. Гурская/


